Zménovy list €. 15 (ZL)

ZL &./verze: 15
Datum p¥edloZeni ZL: 30.11.2022
Smiouva o dilo (SoD) &.: 2022/0MP/0620
Ze dne: 22.04.2022
Rekonstrukce objektu €. p. 200 k.u. Stra$nice na zdkladni $kolu Praha 10 —
Stavba: .
Strasnice _
I Nézev zmény: I Pricka té&locvicny 1

Diivod zmény a identifikace piivodce zmény:

Déleni mistnosti télocviény a narad'ovny pfickou bylo projektantem piepracovano z hlediska statické pevnosti,

a to pro ucel pficky neseni sportovniho vybaveni v télocviéné (kruhy, basketbalovy kos...).
Bylo provedeno zvétieni zakladu pFicky, zvétseni tloutky samotné pficky na 240mm (z ptivodnich 175mm) a
doplnéni dvou ztuZujicich vénci, véetné provazanosti na navazujici zdivo.

Dvere zistavaiji velikosti dle stavajiciho navrhu.

Popis zmény:

'Odecteni zdiva pficky 175mm.

Pricteni zdiva pricky 240mm.

Pfitteni ZB véncd.

Pficteni zvétSeni vyméry betonového zdkladu pod pfickou.
Pficteni presunu hmot.

Pricteni adekvatniho mnozstvi polozek VRN.

Zména dle ZZVZ § 222, odstavec 5

Zména ma vliv do ndsledujicich profesi (oblast projektové dokumentace):

02.1.6 - Konstruk¢ni ¢ast + zdéné konstrukce
VON - VRN+ON

PFilohy:

ZL 15 Priloha €.01 - Vycisleni zmény

ZL 15 Ptiloha €.02 - bod z KD 24

ZL 15 Priloha €.03 - zakres AD

ZL 15 Priloha €.04 - vykres vyztuZe véncl




Vyjadreni projektanta ke zméné (GP/AD):

VyjadFeni dozoru ke zméné (TDI/TDS):

Vyjadreni objednatele ke zméné (INV):

i O el 108 Bez dopadu

Casovy dopad oproti plivodnimu feseni:

s dopadem: XX

Odpocet: - 43 951,81 K¢
Orientacni cenovy dopad (bez DPH): Pripocet: 114 182,36 K¢

Celkem: 70 230,55 K¢
Detailni ocenény vykaz vymeér je pFilohou &.: 1

Jméno a pfFijmeni Datum Razitko

Za objednavatele: Magda Novdkova

Za TDI:

Za GP/AD:

Za zhotovitele:




o Rekonstrukce objektu ¢. p. 200 k.0. Strasnice na zakladni Skolu Praha 10 -
Projekt: -
Strasnice
=
% 2 S SYN E R Objednatel: Méstska éast Praha 10
':—_; OHLA Zhotovitel: ,Z8 Strasnice - OHLA ZS & SYNER®
Nazev dokumentu: Zménovy list &. 15

Zménovy list (ZL)

VON - VRN+ON

Zména vyvolana / pozadovana:
, . Cislo zménového listu: 1 5
Objednatelem / Objednatelem
Profese / konstrukce:
Zednické prace, betonaze ZB Daturn vydan: 0.11.2022
Stavebni objekt:
02.1.6 - Konstrukéni ¢ast + zdéné konstrukce Nazev zmény: Pricka télocvicny

Popis zmény:

Duvod zmény a identifikace piivodce zmény

Obecny popis zmén pelozek;

Odetteni zdiva pficky 175mm.

Pricteni zdiva pficky 240mm.

Piicteni ZB véncd.

Pficteni zvétSeni vyméry betonového zakladu pod pfickou.
Pfi¢teni presunu hmot.

Pricteni adekvatniho mnozstvi polozek VRN.

Déleni mistnosti télocviény a naradovny pfi¢kou bylo projektantem prepracovano z hlediska
statické pevnosti, a to pro ucel pricky neseni sportovniho vybaveni v télocvicné (kruhy,
basketbalovy kos...).

Bylo provedeno zvétseni zakladu pficky, zvétSeni tloutky samotné pfi¢ky na 240mm (z
plvodnich 175mm) a dopinéni dvou ztuZujicich vénci, véetné provazanosti na navazujici
zdivo.

Dvef'e zUstavaji velikosti dle stavajiciho navrhu.

Odpocet -
Pfipocet 114 182,36 Ké

Cena zmény celkem (bez DPH):

70 230,55 K&

Dopady do HMG: NE

Popis: bez dopadu

SCHVALENI ZMENY K REALIZACI

Podpis zastupce ZHOTOVITELE:

Datum a podpiss- 4 ba |

Podpis zastupce GP/AD:

Datum a podpiszq-{ ZDILS I

Podpis zastupce OBJEDNATELE:
—

Datuma podpis: ™./, 23

Magda Novékoy,

Podpis zastupce TDI:

Datum a podpis: f /{

JPiilohy: ZL 15 Priloha &.01 - Viyéisleni zmény

ZL 15 Pfiloha ¢.02 - bod z KD 24

ZL 15 Pfiloha 6.03 - zékres AD

ZL 15 Pfiloha ¢.04 - vykres vyztuze véncd




Kr

REKAPITULACE CLENENi SOUPISU PRACI

Stavba:

Objekt:
ZL - Zménové listy
Soupis:
15 Pricka télocviény

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kéd dilu - Popis

Néiklady ze soupisu praci
HSV - Prace a dodavky HSV - podlahy
2 - Zakladani
3 - Svislé a kompletni konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
998 - Pfesun hmot
9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani
VRN - Vedlej$i a ostatni naklady
VRNB3 - Zafizeni staveni$té
VRN4 - Inzenyrské &innost

Rekonstrukce objektu ¢ p 200 k.u. Strasnice na zakladni $kolu Praha 10 - Strasnice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30.11.2022

QGena celkem [CZK]

70 230,55
65 893,28
6 328,58
20 231.19
20 498,19
14 411,64

4 423,68

4 337,27
1453,02

2 884,25

Strana2z3



SOUPIS PRACI

Stavba:

Rekonstrukce objektu ¢ p 200 k U, Strasnice na zakladni skolu Praha 10 - Strasnice

Objekt:

ZL - Zménove listy

Soupis:

15 Pricka télocviény

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

‘PC Typ Kod

Popis

Naklady soupisu celkem

D HSV
0D 2
10 K 273313611
Qnline PSC
VY
vy
D 3
7 K 31123420R
vy
vV
AAY
A
Vv
VA%
v
7R K 31123423R
VWV
wW
A
Vv
W
vV
AY2
Vv
D 4
1R K 417321515

vV

Vv

wW
K 417351115

A%

W

Vv

VY .
K 417351116

K 985331113

vV
vV

K 417361821

YV
vV

2R

3R
4R

3

0w

998
K 998017004

D
6

purd

drvn (A0

9
K 973031325

e PSC

D
54

VRN

__ D VRN3 -
7 ' K 030001000

]

D

D VRN4
9 K 045002000

Prace a dodavky HSV

_Zakladani e
Zakiady z betonu prosteho desky z betonu kamenem
neprokladaného tf. C 16/20

fttos /fpodminky urs cz/item/CS_JRS_2021_02/273313€i1

7.47*0,5'0,5 "zakladovy pas pod sténou / mazaninou
Soutet

Svislé a kompletni konstrukce .
‘Zdivo jednovrstvé z cihel dérovanych do P10 na mallu
M10 AKU tl 175 mm

priloha 02-08, 47

skladba W04

1PP

(2,0°3,40-1,60*2,10)"(-1)

1NP

(7.47°3,57)*(-1)

Soucet

Zdivo jednovrstvé z cihel dérovanych do P10 na maltu
M10 AKU tl 240 mm

priloha 02-08, 47

skladba W04

1.PP+1.NP

7,476,050-1,6'2,10

2,500,254(-1) "v1

7.4740,257(-1) "v2

7,47°0,30°(-1) "v3

Soucet

Vodorovné konstrukce ) ]
Ztuzujici pasy a vénce ze 28 If. C 25/30-XC1
2,5070,2440.25 "V1

7.47%0,2470,25 "V2

7.4770,24*0 30 "V3

Soucet

Zfizeni bednéni ztuujicich wénci

2,500,252 "V1

7,4770,25°2 "V2

7,470,302 'V3

Soucel

Qdslranéni bednéni zluZujicich véncd |
Dodateéné viepovani betonafske vyziuze D 12 mm do
cementové aklivované malty veiné vyvriani otvoru
0,1*4°2°2"V2, V3

Soucel

Vyztuz 212ujicich pasi a véncd betondfskou oceli 10
505

S,

0,10729 "vyzutz véncd V1, V2, V3
Soucet

Pfesun hmot
Pfesun hmot s omezenim mechanizace pro budovy v
do 36 m

MEEh Ay s e e TS UNE RS OSSR T

Ostatni kenstrukce a prace, bourani

Vysekani kapes ve zdivu ciheiném na MV nebo MVC pl
do0,10 m2 hi do 300 mm

nttos //podmunky urs c2/item/CS_UR5_2021_02/973031325

1.PPa 1.NP

12,0 "provazanost pricky 1élocviCny s navazujicim zdivem
Soucet

Vedlejsi a ostatni naklady

Zafizeni stavenisté

Zafizeni stavenisté, GZS

veskeré naklady zafizeni staveni$lé a provozu pii vystavbeé
10

Soucet

InZenyrska éinnost
, Kompletagni a koordinaéni Cinnost

- m2

MJ

m3

m2

ma

m2

kus

Mnozstvi

1,868

1868
1.868

-30,108

-3,440

-26,668
30,108

37,100

41,834
-0.625
-1.868
2,241

37.100

1,136
0,150
0,448
0,538
1,136
‘9,487
1,250
3,735
4,482

8.467_
9.467:
1,600
1800
1,800

0,107!

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

3388,80:

1459,81

1730,00

4 080,00

500,00

102,00

1330,00

74 900,00

0,107

0,107

11,847

12,000

12,000
12,000

1,000}

1,000
1,000

1,000

1216,51

368,64

1453,02

2884,25]

30.11.2022

Cena celkem [CZK]

70 230,55
65 893,28

6 328,58
6 328,58

20 231,19
-43 951,81

64 183,00

20 498,19
4 635,04

473350

965.63
2128,00

8 036,02

14 411,64
14 411,64

4 423,68
4 423,68

4 337,27

1453,02
1 453,02

288425
288425

Strana3z3






proniounit 0 cca 200 mm. INV a 10S s upfavou souhlasi

24/02 Sténa télocviény
(24.11.22) | AD dava INV na zvaZeni, zda pfitku mezi télocviénou neupravit staticky tak, aby do ni
bylo moidno kotvit télocviéné nafadi (basketbalovy koi, tyte pro iplh, kruhy, atp.) INV 01.12.2022
Uprava by méla spodivat v posilenl zakladu, vétieni tloudtky pficky na 250 mm a
daplnéni dvou vénctl na vySku pricky.

Yalnn Tacmmnnms R mmdlah .~
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